井筒屋小倉店「d ポイント」取扱い開始について

株式会社 井筒屋

2018 年10月17日

2019年春より、井筒屋小倉店で dポイントサービスの取扱いを開始することとなり

ましたので、お知らせいたします。
尚、本件の発表にあたりまして、本日、株式会社井筒屋（本社：北九州市小倉北区、

代表取締役社長執行役員：影山	 英雄）と株式会社 NTTドコモ九州支社（支社：福岡
市中央区、執行役員	 九州支社長：山﨑 拓）は、提携に向けた共同記者会見をリリー
スさせていただきました。

d ポイントサービスの概要

① 付与条件：200円（税抜）につき 1ポイントを付与いたします。

ポイント付与対象商品のお買上額が 1レシート合計 200円（税抜）以上

※一部ブランド・対象除外商品がございます
② 利用条件：１ポイント＝１円としてご利用頂けます。

その他、詳細につきましては、今後確定次第、適宜発表をしてまいります。

＜本件に関する問合せ先＞

株式会社 井筒屋 営業企画グループ
TEL：093-522-3601

報道関係各位